
ZARZĄDZENIE NR 26/2022 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEBAB32-7CA4-45C1-9630-763E907B58E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 26/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 037 041,00 0,00 6 037 041,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 423 000,00 0,00 4 423 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4260 Zakup energii 143 000,00 -2 000,00 141 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 47 150,00 0,00 47 150,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 42 150,00 0,00 42 150,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 572,00 2 000,00 10 572,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 -1 000,00 11 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2 150,00 -500,00 1 650,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -500,00 11 500,00 

852   Pomoc społeczna 934 140,00 0,00 934 140,00 
 85295  Pozostała działalność 341 917,00 0,00 341 917,00 
  3110 Świadczenia społeczne 325 075,00 353,00 325 428,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 880,02 -353,00 2 527,02 

Razem: 19 227 383,56 0,00 19 227 383,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEBAB32-7CA4-45C1-9630-763E907B58E6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 26/2022 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 321 377,00 0,00 321 377,00 

 85295  Pozostała działalność 321 377,00 0,00 321 377,00 
  3110 Świadczenia społeczne 315 075,00 1 000,00 316 075,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 630,00 -1 000,00 630,00 

Razem: 2 526 222,00 0,00 2 526 222,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEBAB32-7CA4-45C1-9630-763E907B58E6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wydatki 
1. Dział 010 rozdział 01043 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 

planowanych wykonania. 
2. Dział 754 rozdział 75412 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 

planowanych wykonania. 
3. Dział 852 rozdział 85295 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 

planowanych wykonania. 

Wydatki zlecone 
1. Dział 852 rozdział 85295 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 

planowanych wykonania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FEBAB32-7CA4-45C1-9630-763E907B58E6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Uzasadnienie



